Протокол об итогах аукциона
по лоту № 2 Изумруд природный в сырье (торги 29 декабря 2020 9-00 мск)
[bookmark: _GoBack]на право заключения договоров купли-продажи изумрудов АО "Мариинский прииск"

29.12.2020 г. 10:00 	г. Санкт-Петербург
Дата проведения аукциона: 29.12.2020г.
Начало торгов:29.12.2020 г. 09:00
Окончание торгов:29.12.2020 г. 10:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе:0 (ноль)

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	АО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://torgi.spbex.ru

Информация о лоте:
	№ и наименование лота
	Предмет торгов
	Размер лота (гр)
	Стартовая цена лота (usd с НДС)

	Лот № 2 Изумруд природный в сырье (торги 29 декабря 2020 9-00 мск)
	Лот № 2 Изумруд природный в сырье (торги 29 декабря 2020 9-00 мск)
	12268
	                      231 391.92

На лот № 2 Изумруд природный в сырье (торги 29 декабря 2020 9-00 мск) не было представлено ни одной заявки.
Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по лоту № 2 Изумруд природный в сырье (торги 29 декабря 2020 9-00 мск) несостоявшимися.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Начальник Департамента «Минеральное сырье»
	____________________ Акимов И.В.

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
	1. Начальник Отдела проведения биржевых торгов
	____________________ Канчер О.Ю.

	2. Главный специалист Департамента «Нефтепродукты»
	____________________ Егоров Н.В.

	3. Главный специалист Отдела проведения биржевых торгов
	____________________ Прокофьева К.А.

1